Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

iones,

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,

Transferencias,
Pensiones y Jubilaciones

¥

Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

179,263,350

27,039,613

152,223,737

2,065,466,183

10,150,528

2,055,315,655

3,812,694

3,812,694

2,248,542,227

Tercer Informe de Cuenta Piblica

Universidad Autd

del Estado de Morel

Estado de Actividades
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2022 y 2023
(Cifras en Pesos)

133,581,680

133,581,680

1,689,528, 448

6,684,412

1,682,844,036

18,414,243

10,913,389

7,500,854

1,841,524,371

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
G de Funci i

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayud.

Transf; ias y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Plblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, C s y Otros G de la Deuda Piblica
Intereses de |a Deuda Plblica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Amortizaciones

Provisiones

Disminucidn de Inventarios

Qtros Gastos

Inversion Pablica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

1,960,355,738

1.709,774,667
31,682,804
218,898,267

1,334,361

1,334,361

110,504,552

100,695,981

9,808,571

2,072,194,651

1,708,199,835

1,560,827,736
18,142,307
119,229,792

2,749,998

3,899,342

3,899,342

138,854,270

114,732,676

24,121,594

1,853,703,445

Resuitados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 176,347,576 (12,179,074)
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad
ELABORO é’ AUTH b
C.P. EUGENIA RUBIO MTRA. ANA GODINEZ

TITULAR DE LA DIRECCION GENERAL
INISTRACION

DE ADM|

TITULAR DE LA TESORERIA GENERAL




	1. Estados Financieros.pdf (p.1)
	2. Introducción.pdf (p.2)
	2.1 Introducción.pdf (p.3-5)
	3. Contable.pdf (p.6)
	3.1 CONTABLE.pdf (p.7-15)
	3.2 Informe de Pasivos Contingentes.pdf (p.16-19)
	3.3 Notas a Estados Financieros UAEM 2023.pdf (p.20-54)
	4. Presupuestal.pdf (p.55)
	4.1 PRESUPUESTAL.pdf (p.56-62)
	4.2 Flujo de Fondos gob.pdf (p.63)
	5. Programática.pdf (p.64)
	5.1 PROGRAMATICOS.pdf (p.65-66)
	5.2 Programas y Proyectos de Inversión.pdf (p.67)
	5.3 MIR 1er trimestre 2023.pdf (p.68)
	6. LDF.pdf (p.69)
	6.1 LDF.pdf (p.70-80)
	6.2 Reporte de Esquemas Bursátiles.pdf (p.81)
	7. Anexos.pdf (p.82)
	7.1 ANEXOS.pdf (p.83-91)
	Escaneo.pdf (p.1)
	Escaneo0001.pdf (p.2)
	Escaneo0002.pdf (p.3)
	Escaneo0003.pdf (p.4)
	Escaneo0004.pdf (p.5)
	Escaneo0005.pdf (p.6)
	Escaneo0006.pdf (p.7)
	Escaneo0007.pdf (p.8)
	Escaneo0008.pdf (p.9)
	Escaneo0009.pdf (p.10)
	Escaneo0010.pdf (p.11)
	Escaneo0011.pdf (p.12)
	Escaneo0012.pdf (p.13)
	Escaneo0013.pdf (p.14)
	Escaneo0014.pdf (p.15)
	Escaneo0015.pdf (p.16)
	Escaneo0016.pdf (p.17)
	Escaneo0017.pdf (p.18)
	Escaneo0018.pdf (p.19)
	Escaneo0019.pdf (p.20)
	Escaneo0020.pdf (p.21)
	Escaneo0021.pdf (p.22)
	Escaneo0022.pdf (p.23)
	Escaneo0023.pdf (p.24)
	Escaneo0024.pdf (p.25)
	Escaneo0025.pdf (p.26)
	Escaneo0026.pdf (p.27)
	Escaneo0027.pdf (p.28)
	Escaneo0028.pdf (p.29)
	Escaneo0029.pdf (p.30)
	Escaneo0030.pdf (p.31)
	Escaneo0031.pdf (p.32)
	Escaneo0032.pdf (p.33)
	Escaneo0033.pdf (p.34)
	Escaneo0034.pdf (p.35)
	Escaneo0035.pdf (p.36)
	Escaneo0036.pdf (p.37)
	Escaneo0037.pdf (p.38)
	Escaneo0038.pdf (p.39)
	Escaneo0039.pdf (p.40)
	Escaneo0040.pdf (p.41)
	Escaneo0041.pdf (p.42)
	Escaneo0042.pdf (p.43)
	Escaneo0043.pdf (p.44)
	Escaneo0044.pdf (p.45)
	Escaneo0045.pdf (p.46)
	Escaneo0046.pdf (p.47)
	Escaneo0047.pdf (p.48)
	Escaneo0048.pdf (p.49)
	Escaneo0049.pdf (p.50)
	Escaneo0050.pdf (p.51)
	Escaneo0051.pdf (p.52)
	Escaneo0052.pdf (p.53)
	Escaneo0053.pdf (p.54)
	Escaneo0054.pdf (p.55)
	Escaneo0055.pdf (p.56)
	Escaneo0056.pdf (p.57)
	Escaneo0057.pdf (p.58)
	Escaneo0058.pdf (p.59)
	Escaneo0059.pdf (p.60)
	Escaneo0060.pdf (p.61)
	Escaneo0061.pdf (p.62)
	Escaneo0062.pdf (p.63)
	Escaneo0063.pdf (p.64)
	Escaneo0064.pdf (p.65)
	Escaneo0065.pdf (p.66)
	Escaneo0066.pdf (p.67)
	Escaneo0067.pdf (p.68)
	Escaneo0068.pdf (p.69)
	Escaneo0069.pdf (p.70)
	Escaneo0070.pdf (p.71)
	Escaneo0071.pdf (p.72)
	Escaneo0072.pdf (p.73)
	Escaneo0073.pdf (p.74)
	Escaneo0074.pdf (p.75)
	Escaneo0075.pdf (p.76)
	Escaneo0076.pdf (p.77)
	Escaneo0077.pdf (p.78)
	Escaneo0078.pdf (p.79)
	Escaneo0079.pdf (p.80)
	Escaneo0080.pdf (p.81)
	Escaneo0081.pdf (p.82)
	Escaneo0082.pdf (p.83)
	Escaneo0083.pdf (p.84)
	Escaneo0084.pdf (p.85)
	Escaneo0085.pdf (p.86)
	Escaneo0086.pdf (p.87)
	Escaneo0087.pdf (p.88)
	Escaneo0088.pdf (p.89)
	Escaneo0089.pdf (p.90)
	Escaneo0090.pdf (p.91)
	Escaneo.pdf (p.1)
	Escaneo0001.pdf (p.2)
	Escaneo0002.pdf (p.3)
	Escaneo0003.pdf (p.4)
	Escaneo0004.pdf (p.5)
	Escaneo0005.pdf (p.6)
	Escaneo0006.pdf (p.7)
	Escaneo0007.pdf (p.8)
	Escaneo0008.pdf (p.9)
	Escaneo0009.pdf (p.10)
	Escaneo0010.pdf (p.11)
	Escaneo0011.pdf (p.12)
	Escaneo0012.pdf (p.13)
	Escaneo0013.pdf (p.14)
	Escaneo0014.pdf (p.15)
	Escaneo0015.pdf (p.16)
	Escaneo0016.pdf (p.17)
	Escaneo0017.pdf (p.18)
	Escaneo0018.pdf (p.19)
	Escaneo0019.pdf (p.20)
	Escaneo0020.pdf (p.21)
	Escaneo0021.pdf (p.22)
	Escaneo0022.pdf (p.23)
	Escaneo0023.pdf (p.24)
	Escaneo0024.pdf (p.25)
	Escaneo0025.pdf (p.26)
	Escaneo0026.pdf (p.27)
	Escaneo0027.pdf (p.28)
	Escaneo0028.pdf (p.29)
	Escaneo0029.pdf (p.30)
	Escaneo0030.pdf (p.31)
	Escaneo0031.pdf (p.32)
	Escaneo0032.pdf (p.33)
	Escaneo0033.pdf (p.34)
	Escaneo0034.pdf (p.35)
	Escaneo0035.pdf (p.36)
	Escaneo0036.pdf (p.37)
	Escaneo0037.pdf (p.38)
	Escaneo0038.pdf (p.39)
	Escaneo0039.pdf (p.40)
	Escaneo0040.pdf (p.41)
	Escaneo0041.pdf (p.42)
	Escaneo0042.pdf (p.43)
	Escaneo0043.pdf (p.44)
	Escaneo0044.pdf (p.45)
	Escaneo0045.pdf (p.46)
	Escaneo0046.pdf (p.47)
	Escaneo0047.pdf (p.48)
	Escaneo0048.pdf (p.49)
	Escaneo0049.pdf (p.50)
	Escaneo0050.pdf (p.51)
	Escaneo0051.pdf (p.52)
	Escaneo0052.pdf (p.53)
	Escaneo0053.pdf (p.54)
	Escaneo0054.pdf (p.55)
	Escaneo0055.pdf (p.56)
	Escaneo0056.pdf (p.57)
	Escaneo0057.pdf (p.58)
	Escaneo0058.pdf (p.59)
	Escaneo0059.pdf (p.60)
	Escaneo0060.pdf (p.61)
	Escaneo0061.pdf (p.62)
	Escaneo0062.pdf (p.63)
	Escaneo0063.pdf (p.64)
	Escaneo0064.pdf (p.65)
	Escaneo0065.pdf (p.66)
	Escaneo0066.pdf (p.67)
	Escaneo0067.pdf (p.68)
	Escaneo0068.pdf (p.69)
	Escaneo0069.pdf (p.70)
	Escaneo0070.pdf (p.71)
	Escaneo0071.pdf (p.72)
	Escaneo0072.pdf (p.73)
	Escaneo0073.pdf (p.74)
	Escaneo0074.pdf (p.75)
	Escaneo0075.pdf (p.76)
	Escaneo0076.pdf (p.77)
	Escaneo0077.pdf (p.78)
	Escaneo0078.pdf (p.79)
	Escaneo0079.pdf (p.80)
	Escaneo0080.pdf (p.81)
	Escaneo0081.pdf (p.82)
	Escaneo0082.pdf (p.83)
	Escaneo0083.pdf (p.84)
	Escaneo0084.pdf (p.85)
	Escaneo0085.pdf (p.86)
	Escaneo0086.pdf (p.87)
	Escaneo0087.pdf (p.88)
	Escaneo0088.pdf (p.89)
	Escaneo0089.pdf (p.90)
	Escaneo0090.pdf (p.91)

